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1.41.10 Mannschaft KK - Gewehr Auflage Herren I

1.41.10 Einzel KK - Gewehr Auflage Herren I

1.41.11 Einzel KK - Gewehr Auflage Damen I

1.41.43 Einzel KK - Gewehr Auflage Juniorinnen II
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1.41.69 Einzel KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0
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Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK - Gewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 15.10.2023 21:37 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum II 866,7 Ringen 39 33 14 4

180 Gieseke, Collin 291,5
190 Kieslich, Stefan 290,7
189 Osmer, Pascal 284,5

2  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum I 846,7 Ringen 21 44 22 2 1

185 Kramer, Nils 292,2
186 Kieslich, Christian 283,5
255 Gieseke, Bennet 271,0

3  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum III 816,1 Ringen 21 33 22 8 3

182 Sprick, Franziska 290,6
183 Blume, Denise 280,3
179 Siewert, Kristin 245,2

4  0502002 SV Albringh.- Schorl.1 512,9 Ringen 9 15 23 7 4

12 Ehrich, Timm 261,3
11 Westermann, Nils 251,6
13 Buchholz, Marcel 0,0

5  0502020 SV Albringh.- Schorl.3 507,4 Ringen 6 21 12 13 5

173 Schulze, Sven 275,1
174 Westermann, Ole 232,3
172 Raven, Hannes 0,0

6  0502002 SV Albringh.- Schorl.4 269,2 Ringen 6 9 9 6

33 Bischoff, Lily 269,2
17 Buchholz, Merle 0,0
29 Raven, Laura 0,0

7  0502002 SV Albringh.- Schorl.2 267,0 Ringen 4 13 6 7

8 Beckefeldt, Lars 267,0
10 Bahn, Christian 0,0

9 Bäker, Arne 0,0
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Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK - Gewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 15.10.2023 21:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 185 Kramer, Nils  0502... Gut Ziel e.V.Bassum I 292,2 4 96,1 95,5 100,6 292,2

2 180 Gieseke, Collin  0502... Gut Ziel e.V.Bassum II 291,5 11 96,2 97,8 97,5 291,5

3 190 Kieslich, Stefan  0502... Gut Ziel e.V.Bassum II 290,7 6 97,4 94,5 98,8 290,7

4 81 Schatt, Kevin  0502... SV Bassum v. 1848 289,2 4 94,0 96,1 99,1 289,2

5 231 Nolte, Sven  0502... SV Nordwohlde 287,9 7 92,3 98,9 96,7 287,9

6 189 Osmer, Pascal  0502... Gut Ziel e.V.Bassum II 284,5 5 96,5 94,0 94,0 284,5

7 186 Kieslich, Christian  0502... Gut Ziel e.V.Bassum I 283,5 3 97,4 91,6 94,5 283,5

8 173 Schulze, Sven  0502... SV Albringh.- Schorl.3 275,1 2 92,1 94,1 88,9 275,1

9 255 Gieseke, Bennet  0502... Gut Ziel e.V.Bassum I 271,0 4 88,4 91,9 90,7 271,0
10 8 Beckefeldt, Lars  0502... SV Albringh.- Schorl.2 267,0 1 89,0 88,8 89,2 267,0
11 12 Ehrich, Timm  0502... SV Albringh.- Schorl.1 261,3 83,4 90,4 87,5 261,3
12 11 Westermann, Nils  0502... SV Albringh.- Schorl.1 251,6 2 88,4 69,6 93,6 251,6
13 193 Siewert, Maik  0502... SV Gut Ziel Bassum 248,8 3 82,9 84,2 81,7 248,8
14 174 Westermann, Ole  0502... SV Albringh.- Schorl.3 232,3 85,9 76,1 70,3 232,3
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Ergebnisliste Einzel 1.41.11

KK - Gewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 15.10.2023 21:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 182 Sprick, Franziska  0502... Gut Ziel e.V.Bassum III 290,6 9 97,4 97,9 95,3 290,6

2 91 Schatt, Jennifer  0502... SV Bassum v. 1848 288,1 5 95,8 95,6 96,7 288,1

3 183 Blume, Denise  0502... Gut Ziel e.V.Bassum III 280,3 5 90,2 93,0 97,1 280,3

4 232 Dannhoff, Hanna  0502... SV Nordwohlde 278,6 3 92,3 97,6 88,7 278,6

5 234 Bokelmann, Rabea  0502... SV Nordwohlde 270,1 3 91,6 89,2 89,3 270,1

6 33 Bischoff, Lily  0502... SV Albringh.- Schorl.4 269,2 2 82,5 92,9 93,8 269,2

7 233 Finke, Nicole  0502... SV Nordwohlde 268,5 3 82,9 93,2 92,4 268,5

8 179 Siewert, Kristin  0502... Gut Ziel e.V.Bassum III 245,2 1 87,4 76,1 81,7 245,2
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Ergebnisliste Einzel 1.41.43

KK - Gewehr Auflage Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 15.10.2023 21:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 236 Ellinghaus, Wenke  0502... SV Nordwohlde 273,8 4 96,4 91,0 86,4 273,8
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Ergebnisliste Mannschaft 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 15.10.2023 21:37 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502007 SV Bassum v. 1848 897,6 Ringen 53 32 3 2

112 Klausing, Nicole 305,8
113 Klausing, Peer 302,9
105 Pehl, Carsten 288,9

2  0502002 SV Albringh.- Schorl. 549,8 Ringen 15 24 11 7 3

38 Kruse, Mathias 291,1
35 Schumacher, Ralf 258,7
37 Salher, Ehler 0,0
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Ergebnisliste Einzel 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 15.10.2023 21:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 113 Klausing, Peer  0502... SV Bassum v. 1848 302,9 11 101,1 100,2 101,6 302,9

2 38 Kruse, Mathias  0502... SV Albringh.- Schorl. 291,1 8 96,1 96,1 98,9 291,1

3 105 Pehl, Carsten  0502... SV Bassum v. 1848 288,9 6 98,7 91,0 99,2 288,9

4 211 Segelken, Thomas  0502... SV Natenstedt 284,0 5 92,9 94,1 97,0 284,0

5 187 Barneföhr, Thomas  0502... SV Gut Ziel Bassum 1925 278,1 4 91,9 94,6 91,6 278,1

6 214 Wohlfahrt, Ralf  0502... SV Natenstedt 275,1 3 85,6 93,1 96,4 275,1

7 237 Wagenfeld, Thomas  0502... SV Nordwohlde 269,2 2 85,6 94,9 88,7 269,2

8 35 Schumacher, Ralf  0502... SV Albringh.- Schorl. 258,7 4 84,0 84,5 90,2 258,7

9 213 Egbers, Mike  0502... SV Natenstedt 256,5 3 80,7 87,7 88,1 256,5
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Ergebnisliste Einzel 1.41.69

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 15.10.2023 21:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 112 Klausing, Nicole  0502... SV Bassum v. 1848 305,8 18 103,4 101,9 100,5 305,8

2 123 Wessels, Korinna  0502... SV Bramstedt 238,7 2 74,1 79,0 85,6 238,7



Kreismeisterschaft 2024
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 15.10.2023 21:37 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502001 SV Affinghausen 874,4 Ringen 34 46 10

4 Kruse, Harald 293,1
3 Müller, Werner 291,6
2 Stüttgen, Volker 289,7

2  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum 855,7 Ringen 37 35 10 5 2

191 Kieslich, Karin 301,1
178 Kieslich, Herbert 279,4
195 Krüger, Frank 275,2

3  0502007 SV Bassum v. 1848 854,4 Ringen 26 47 14 3

57 Rätzke, Walter 292,2
111 Denker, Jan 282,4

58 Rätzke, Karen 279,8

4  0502002 SV Albringh.- Schorl.3 795,3 Ringen 14 29 31 11 2

23 Bäker, Wilhelm 275,1
18 Ehrich, Karl-Heinz 267,6
24 Rösner, Heinz 252,6

5  0502002 SV Albringh.- Schorl.2 569,1 Ringen 16 31 10 2 1

42 Bäker, Jutta 290,7
14 Ehrich, Bärbel 278,4
41 Ehlers, Heide 0,0

6  0502002 SV Albringh.- Schorl.1 557,4 Ringen 12 27 17 3 1

39 Bischoff, Henning 280,9
44 Raven, Heino 276,5
43 Raven, Tanja 0,0
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Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 15.10.2023 21:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 111 Denker, Jan  0502... SV Bassum v. 1848 282,4 3 96,1 90,9 95,4 282,4

2 39 Bischoff, Henning  0502... SV Albringh.- Schorl.1 280,9 5 97,7 92,6 90,6 280,9

3 44 Raven, Heino  0502... SV Albringh.- Schorl.1 276,5 4 94,0 92,1 90,4 276,5

4 195 Krüger, Frank  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 275,2 2 91,5 91,3 92,4 275,2
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Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 15.10.2023 21:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 191 Kieslich, Karin  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 301,1 12 99,8 101,4 99,9 301,1

2 42 Bäker, Jutta  0502... SV Albringh.- Schorl.2 581,4 4 97,9 96,4 96,4 290,7

3 58 Rätzke, Karen  0502... SV Bassum v. 1848 279,8 3 92,2 92,8 94,8 279,8
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Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 15.10.2023 21:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 48 Guddat, Ulrich  0502... SchV Apelstedt 294,6 5 96,4 99,8 98,4 294,6

2 4 Kruse, Harald  0502... SV Affinghausen 293,1 5 97,2 97,2 98,7 293,1

3 57 Rätzke, Walter  0502... SV Bassum v. 1848 292,2 7 98,9 95,2 98,1 292,2

4 3 Müller, Werner  0502... SV Affinghausen 291,6 2 96,7 98,4 96,5 291,6

5 2 Stüttgen, Volker  0502... SV Affinghausen 289,7 6 98,1 95,2 96,4 289,7

6 178 Kieslich, Herbert  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 279,4 9 94,3 90,5 94,6 279,4

7 23 Bäker, Wilhelm  0502... SV Albringh.- Schorl.3 550,2 5 88,8 93,4 92,9 275,1

8 18 Ehrich, Karl-Heinz  0502... SV Albringh.- Schorl.3 267,6 1 96,7 79,9 91,0 267,6

9 24 Rösner, Heinz  0502... SV Albringh.- Schorl.3 252,6 2 90,2 75,7 86,7 252,6
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Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 15.10.2023 21:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 14 Ehrich, Bärbel  0502... SV Albringh.- Schorl.2 278,4 4 91,2 96,7 90,5 278,4
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Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 15.10.2023 21:37 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum 847,5 Ringen 30 36 18 4 2

198 Cordes, Henry 291,1
175 Behrens, Reiner 285,5
176 Kalas, Peter 270,9
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Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 15.10.2023 21:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 254 Kirstges, Robert  0502... SV Gut Ziel Bassum 1925 278,3 3 91,1 93,4 93,8 278,3

2 1 Früchtenicht, Heino  0502... SV Affinghausen 261,8 3 87,6 84,1 90,1 261,8
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Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 15.10.2023 21:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 177 Kirstges, Ingrid  0502... SV Gut Ziel Bassum 258,0 2 89,0 84,3 84,7 258,0
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Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 15.10.2023 21:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 198 Cordes, Henry  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 291,1 9 95,7 96,2 99,2 291,1

2 163 Lübmann, Johann  0502... SV Bramstedt 289,8 9 94,4 95,6 99,8 289,8

3 175 Behrens, Reiner  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 285,5 5 94,7 93,6 97,2 285,5

4 96 Tinnemeyer, Manfred  0502... SV Bassum v. 1848 270,3 5 90,6 88,1 91,6 270,3
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Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 15.10.2023 21:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 245 Bruns, Karl Ludwig  0502... SV Osterbinde 295,2 6 97,5 98,8 98,9 295,2

2 246 Flegel, Werner  0502... SV Osterbinde 289,1 5 96,4 99,9 92,8 289,1

3 176 Kalas, Peter  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 270,9 4 89,5 90,4 91,0 270,9


